Et redditori sunt: de factis
proprijs rationem.

Et qui bona egerunt ibunt
in vitam eternam: qui vero

mala in ignem eternum.

Hec est fides catholica : qua
nisi quisq; fideliter firmiter
q; crediderit. saluus esse no
poterit. **Gloria patri. An.**
Deus exaudi orationem mea auri
bus pape verba oris mei. **Mo**
ta hec an. servatur singulis
dieb; ta dniciis q; ferialib;
ad prima. Exceptis aduertu
dnici. Et qn de scis ser
uat. Sicut r de festis spsa
les an. habebibus. Cap.

Omnis enim homo qui
cuq; inuocauerit no
men domini salu; erit in xpo
Iesu dno nro. Deo gratias.
Istud cap. dicitur singulis do
miniciis festiuis et ferialib;
dieb; ad prima p tota annu
Exceptis nihilomin; festiui
tatib; sua. ppria capitla hnti
b; put in locis suis repe
ries signatu. R. Crisite fili dei
vini. Miserere nobis. dic vini
es. V. Qui sedes ad dexteram pa
tris. Miserere nobis. Gloria patri
Crisite fili dei. V. Exurge dne ad
iuua nos. Et libera nos pp no
me scni tuu. Kirieleiso semel
Keleison. semel Kirieleiso.
semel Pater nr Et ne nos in
ducas in teptatione. Sed li
bera nos a malo. V. Dinet
ala mea r laudabit te. Et iudicia

ta adiuuabit me. **V. Errant si**
cut omis que perijt. **Requie ser**
uū tuū quia madata tua no sum
oblit;. **Credo in deū. Carnis**
resurrectione. **Et vita eterna**
Amen. Sequunt; preces.

Iudica domine nocentes me.
Expugna impugnates me.
Apprehende arma r scuti. **Et**
exurge in adiutorium mihi.
Affunde framea r concluda ad
uersus eos qui psequit me. **Dic**
anime mee salus tua ego sum
Deus repleat os meum laude.
Ut cantē gloriā tuā tota die mag
nitudinem tuam.
Dne auerte faciē tuam a pctis
meis. **Et oēs iniquitates meas dele**
Qui mundū crea in me deus. **Et**
spū rectū innova i viscerib; meis
De pncias me a facie tua. **Et**
spū scni tuū ne auferas a me.
Redde mihi leticiā salutar; tuā
Et spū principali cōfirma me.
Eripe me dne ab homie malo.
Et viro iniquo eripe me.
Eripe me d iimic; meis de; me;
Et ab insurgētib; i me libera me
Eripe me de opantib; iniquitatē.
Et de viris sanguinū salua me.
Sic psalmū dicam nomini tuo
in seculū seculi. **Et reddam vos**
ta mea de die in diem.
Exaudi nos de; salutar; noster.
Spes oim fiviū ere r i mari lōge

Ad primam.**D**eus in adiutorium meum intende.

Domine ad adiuuandum me festina

Sancte deus scilicet fortis sancte et immortalis. Misere nobis.**B**enedic anima mea domino. Et omnia que intra me sunt nomini sancto eius.**B**enedic anima mea domino. Et non li obliuisci omnes retributiones eius.**Q**ui propiciat omnibus iniquitatibus tuis**Q**ui sanat omnes infirmitates tuas**Q**ui redemit de iteritu vitam tuam**Q**ui coronat te in misericordia et miserationibus.**Q**ui replet in bonis desiderium tuum. Renouabit ut aequale iuuetur tua**C**onfortet et confirmet nos virtus christi. Amen.**D**ignare domine die isto. Sine peccato nos custodire.**M**iserere nostri domine. miserere nostri. Fiat misericordia tua domine super nos.**Q**uod admodum sperauimus in te.**D**omine deus virtutum conuerte nos.**E**t ostende faciem tuam et salui erimus.**D**omine exaudi orationem meam.**E**t clamor meus ad te veniat.**D**omine vobiscum. Et cum spiritu tuo.**Oremus. Colla quottidiana que specialis non habetur.****A**dge in nobis quiescentem**D**omine fidem tuam et spiritum sanctum**S**icut lucem in nobis semper accendit.**Sequitur colla que cum preteritis****Sub vna conclusionem dicitur.****D**omine sancte pater omnipotens

eterne deus. qui nos peccatores indignos famulos tuos ad hanc horam huius diei non nostris meritis sed tua sanctissima gratia puenire fecisti. tua nos quiescentem domine salua virtute et ceteris de: ut in hac die et in alijs diebus ad nullum declinemus mortale peccatum nec vllum incurramus corporis aut anime piculum siue vite scandalum: sed semper ad tuam iusticiam faciendam nostra procedant eloquia: simulque dirigant cogitationes et opera. Per christum dominum nostrum. Amen.

Actiões et **Oremus.** **A**ctiões nras quas domine aspirando pueni: et adiuuando psequere: ut cuncta nra opatio omnisque nra oratio a te semper incipiat. et per te incepta finiat. Per christum dominum nostrum. Amen. Preciosa in conspectu domini. Adora sanctorum eius. Exultabunt sancti in gloria. Letabunt in cubilibus suis. Dominus vobis. Et cum spiritu tuo.

Sancta mater domini nostri ihesu christi pia et perpetua uirgo: regina celi cum omnibus sanctis et electis dei orare et intercedere dignare pro nobis miseris peccatoribus ad dominum deum nostrum patrem omnium potentem: ut mereamur ab eo adiuuari saluari. protegi libere

ari ac
tate pre
per ois
Beind
intede. **Z**
fina. **fi**
Ret pie
in adiuo
adiuian
Sicut er
semel
rieleifon
Et ne n
dne respi
oga tua d
splendor d
oga man
et opus
Orem
O
nare dñi
ne de re
quiddie
sensus o
actus n
tua scā
tuorū o
quīs dñi
et ad tu
cōcedas
comiter
dos pe
cis et sal
nū p te

nos pctores
os tuos ad
diei nō nris
ctissima gra
i. tua nos q̄
tute z cōces
z in alijs die
linem⁹ mor
um incurra
aie piculum
ū: sed semp
aciendā nra
simulqz diri
et opa. Per
strū. Amen.
t. **Oremus.**
as q̄ms do
dueni: z ad
e: vt cuncta
qz nra oia a
z p te incep
m. dñm nrm
osa in cōspectu
eius. Sculta
etabunt in au
obis. Et cū sp̄s
na. **Oremus.**
dñi nri ihu
vgo: regina
ctis z electis
cedere digna
eris pctōrib⁹
n patrē om̄i
eamur ab eo
ri. p̄regi libe

rari ac defendi. Qui in trinitate pfecta viuit z regnat de⁹ per oia secla sclozum Amen. **Deinde.** De⁹ in adiutorū meū intēde. Dñe ad adiuuandū me festina. **sic dicit binies. Deū.** Rex pie rex clemēs z fortis. De⁹ in adiutorū meū intēde. Dñe ad adiuuandū me festina. **Sta p̄ri.** Sicut erat in pun. **Kirieleison. semel. Xpeleison. semel. Kirieleison. semel. Pater no.** Et ne nos inducas rē. **V. D.** Dñe respice in seruos tuos. Et in opa tua dirige filios eorū. Et sit splēdor dñi dei nri super nos. Et opa manū nra⁹ dirige sup nos et opus manū nostrarū dirige. **Orem⁹ sine.** Dñs vobiscum. **O**stendere z sc̄tificare tu ostodire z regere dignare dñe sc̄tē pater ōps eterne de⁹ rex celi z terre. hodie z q̄ttidie corda z corpa nostra sensus qz sermones. z oēs actus nros in via z in lege tua sc̄tā. z in oibus mādatorū tuorū opib⁹: et presta nobis q̄ms dñe facere volūtātē tuā et ad tuā miscōdiam puenire cōcedas. Et angeli tui boni comitent nobiscū ad dirigēdos pedes nros in viam pacis z salutis: vt hic z ineter⁹ sū p te z in te semp sani salui